
２０１９年１０月１日 

お客様 各位 

 住化アクリル販売株式会社 

 

アクリルシートの価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素はスミペックスをご愛顧、

お引き立て賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度諸般の情勢から、下記の通り価格改定を実施することにいたしました。 

誠に恐れ入りますが、事情をご賢察のうえご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、価格改定の内容 

 

対象製品 価格改定幅 改定時期 

キャスト板 

「スミペックス®」 

「Ｓｕｍｉｐｅｘ®ＴＳ」 

＋２０％ ２０１９年１１月１日出荷分より 

押出板 

「スミペックス®Ｅ」 

「ＳＡシート」 

 

＋２０％ ２０１９年１１月１日出荷分より 

 

２、価格改定の理由 

 

  当社を取り巻く環境としまして、国内では労働力人口の減少によるドライバー不足の

顕在化など物流費が大幅に上昇しております。また、梱包資材費や様々な資材の価格上

昇により大幅に採算性が悪化しております。 

この様な状況下では、コスト上昇分を自助努力による合理化だけでは吸収し得ないもの

であり、今後の安定供給を継続するためにも、上記のお願いをするものです。 

 

 

 

以上 


